

COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

Provincia di MESSINA



N. 181 Reg.

Del 15/11/2012

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Assistenza economica finalizzata, modifica compenso economico al personale avviato per trasporto scolastico.

L'anno duemiladodici il giorno **quindici** del mese di **novembre** alle ore **13,10** e seguenti, nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Sig. PETTINATO Francesco	Sindaco
Sig. CITRARO Carmelo	Vice-Sindaco
Sig. MASTROENI Santo A.	Assessore
Sig. FIUMARA Raimondo	Assessore
Sig. ra DI FRANCESCO Domenica	Assessore

Non sono intervenuti : =====

Presiede – **Sig. . Pettinato Francesco – Sindaco**

-Partecipa il Segretario Comunale **Dott.ssa Arcoraci Annamaria**

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n° 142, recepito dalla L.R. n° 48/91, e sostituito con l'art. 12 della L.R.30/2000, sulla proposta di deliberazione in oggetto, che non è mero atto di indirizzo, hanno espresso:

- il Responsabile del servizio interessato, per la regolarità tecnica, parere	favorevole
- il Responsabile di ragioneria qualora comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, per la regolarità contabile, parere	favorevole

VISTA la delibera di G.M. n. 144 del 13/9/12 ,esecutiva, avente ad oggetto:” Assistenza economica finalizzata presso l’Istituzione Comunale e trasporto scolastico. Assegnazione risorse. Linee guida. Avviamento attività.”

RILEVATO che con l’atto su citato è stato previsto fra l’altro l’avviamento del servizio di assistenza economica finalizzata in cambio di attività socialmente utili-trasporto scolastico- per n. 1 unità per mesi tre dietro il compenso di € 400,00 mensili;

VISTA la determina Amm/va n. 221 del 23/10/12, con la quale in esecuzione della suddetta delibera è stata avviata con decorrenza 24/10/1 n.1 unità , dietro il contributo mensile di € 400,00;

RILEVATO per quanto sopra che occorre elargire all’unità assistita il contributo mensile di € 600,00, dato l’impegno a cui è utilizzata;

VISTO il vigente Regolamento dell’assistenza economica a favore di persone bisognose come modificato per ultimo con atto di n.3 del 29/3/12;

VISTO il bilancio dell’esercizio in corso;

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, integrato e modificato con la L.R. 48/91;

CON voti unanimi favorevoli espressi palesemente,

DELIBERA

PER i motivi esposti in premessa, modificare il compenso economico al personale avviato per il trasporto scolastico, elevandolo ad € 600,00 mensili;

DI dare atto che la consequenziale spesa di € 600,00 è stata prenotata all’intervento 1.04.05.03 art. 3 imp.1201 Bilancio 2012

DI trasmettere copia della presente al Responsabile del settore Amministrativo per servizi Socio Assistenziali per il seguito di gestione –

DATA l’urgenza di provvedere in merito, con voti unanimi favorevoli, il presente atto è dichiarato immediatamente esecutivo.